[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУРИЛОВСКОЕ СОБИНСКОГО РАЙОНА

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2020

                                    № 148
О назначении публичных слушаний

Руководствуясь статьями 15, 33.2 Устава муниципального образования Куриловское Собинского района, решением Совета народных депутатов муниципального образования Куриловское Собинского района от 26.10.2006 № 9/8 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях»,   администрация
п о с т а н о в л я е т:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета народных депутатов муниципального образования Куриловское Собинского района «О бюджете муниципального образования Куриловское Собинского района на 2021 год».

2. Публичные слушания  провести   08 декабря 2020 года в 14.00 часов  в здании администрации муниципального образования Куриловское  (актовый зал)  по адресу: д. Курилово, ул. Юбилейная, д.40.

3.  Для подготовки и проведения  публичных слушаний создать  комиссию в  следующем составе:

Арабей О.В. – Глава администрации муниципального образования Куриловское Собинского района, председатель комиссии.
Самарина Н.А. – заведующая централизованной бухгалтерией.

Члены комиссии:

- Власов А.В. – глава муниципального образования Куриловское Собинского района;
- Кручиненко О.Д. –зам. главы администрации.

4. Настоящее постановление подлежит  опубликованию в газете «Доверие» и размещению на сайте  администрации муниципального образования Куриловское Собинского района.

Глава администрации                                                                          О.В.Арабей